® Romotop

KV 025 W02

Es tut uns leid aber dieses Produkt wurde
bereits ausverkauft und aus dem Sortiment
entfernt.

Wir konnen lhnen diese alternative Produkte anbieten:

¢ DYNAMIC W 2g 66.50.01P - Kamineinsatz mit Warmetauscher und
dreifacher Verglasung

ANSPRUCHSVOLLE TECHNOLOGIE

Dank der DYNAMIC Kamineinsatze muss lhnen die Warme lhres Heims
keine Sorgen mehr zubereiten. Diese ROMOTOP Kamineinsatzreihe
garantiert Ihnen auch im kaltesten Winter unbeschwerte Momente. Sie
passt zu Wohnungen aller Art und GréBe. Sie erkennen sie an der
Designvielfalt, der soliden Konstruktion und der Technologiestarke. Sie
werden zu lhrer taglichen Sicherheit beim Heizen.

Bestellcode: KV 025W 02



Technische Parameter

Hohe

Breite

Tiefe

Tarhéhe

Turbreite

Gewicht

Regulierbare Leistung
Regulierbare Leistung des Warmetauschers
Rauchrohrdurchmesser
Abgasstutzen - Durchmesser
Zentralluftzufuhrstutzen
Mindestférderdruck
Wirkungsgrad
Mittlerholzverbrauch

A+

Zubehor

REVISIONSTUR (DVERE REV 02)
VERLANGERTE STELLFURE

1256 mm
820 mm
503 mm
467 mm
624 mm
310 kg
6,0-15,6 kW
4,5-11,8 kW
180 mm
180 mm
150 mm

12 Pa

89,5 %

3,0 kg/std

DYNAMIC W 2g 66.50.01P - Kamineinsatz mit Warmetauscher und dreifacher Verglasung

Alternative Produkte

DYNAMIC W 2g 66.50.01P - Kamineinsatz mit Warmetauscher und dreifacher Verglasung

Download

Allgemeine Anleitung

Bauliche Vorbereitung - die Heizsysteme
Ecodesign (EU 2015/1185)
EG-Konformitatserklarung
Energielabel (EU 2015/1186)
Energielabel und Produktdatenblatt
Garantieschreiben
Installationsanleitung
Leistungerklarung

Technische Dokumentation
Technisches Datenblatt

Laden Sie den Katalog herunter!



